
oznaczenie sprawy: ZSP4.2750.3.2014
nr kor.:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Modernizacja obiektu - przebudowa parterowego łącznika między budynkami szkoły wraz z przebudową
świetlika dachowego nad dawnym holem wejściowym

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

ZAKŁAD PRODUKCYJNO- USŁUGOWO-HANDLOWY BUD-SPORT JAN KLUPŚ,
BRZOZOWA 85/2, 44-100 GLIWICE z ceną 90 000,00 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
ZAKŁAD PRODUKCYJNO-
USŁUGOWO-HANDLOWY
BUD-SPORT JAN KLUPŚ
BRZOZOWA 85/2, 44-100 GLIWICE

100,00 100,00

2. FIRMA A.S. S.C. ALOJZY POLOK,
MICHAŁ ŚWIDEREK
MIARKI 12-14, 44-100 GLIWICE

93,84 93,84

Zawiadomienie podlega publikacji od 02-10-2014 r. do 09-10-2014 r.

Sekretarz Szkoły

02-10-2014 r. Joanna Hepner
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

02-10-2014 r. Beata Włodarczyk
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p5137f33386_EX_ZSP4_06.html

